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Ericsson utser Charlotte Levert till 

personaldirektör 
• Tillträder tjänsten den 10 februari 2025 

• Blir medlem i koncernledningen och rapporterar till koncernchefen 

Ericsson (NASDAQ: ERIC) meddelar i dag att Charlotte Levert har utsetts till ny personaldirektör, 

Senior Vice President och chef för koncernfunktionen People. Charlotte Levert som för närvarande 

är personalchef för affärsomådet Cloud and Software Services och Vice President på Ericsson, 

kommer att ersätta MajBritt Arfert som personaldirektör. Ericsson meddelade i oktober 2024 att 

MajBritt Arfert skulle lämna sin tjänst. Charlotte Levert kommer att tillträda sin nya tjänst den 10 

februari och kommer att vara baserad i Sverige.  

Charlotte Levert har haft chefstjänster inom ett flertal affärsområden på Ericsson, bland annat 

som personalchef på affärsområdet Managed Services. Innan hon började på Ericsson var 

Charlotte Levert personalchef i Sverige och Global HR business partner på Tieto. Hon har även 

haft ett flertal seniora HR-chefstjänster. Charlotte Levert har en examen inom Business 

Management & Human Resources.  

Börje Ekholm, Ericssons vd och koncernchef, säger: ”Charlotte kommer att vara viktig när vi 

öppnar nästa kapitel i Ericssons strategi och i den fortsatta utvecklingen av våra interna 

prioriteringar som rör våra anställda. Hon är mycket meriterad från arbete inom olika 

verksamheter, inklusive ett flertal områden på Ericsson. Jag ser mycket fram emot att Charlotte 

ansluter till koncernledningen.” 

Charlotte Levert kommenterar utnämningen: ”Jag är mycket hedrad över att få ta den här rollen 

och tacksam för förtroendet. Att arbeta på Ericsson innebär att man får en möjlighet att forma hur 

framtiden ska se ut. Jag ser fram emot att vara delaktig i att skapa en framtidssäkrad 

organisation där Ericsson fortsätter att vara en fantastisk arbetsplats.”  

Ericsson meddelade i oktober 2024 att MajBritt Arfert skulle lämna sin tjänst efter att ha arbetet 

på Ericsson i mer än 38 år och ha suttit i koncernledningen sedan hösten 2016. MajBritt Arfert 

kommer att stanna kvar på Ericsson under våren för att sedan lämna företaget i slutet av maj 

2025. 

 

INFORMATION TILL REDAKTIONEN: 

FÖLJ OSS: 

Prenumerera på Ericssons pressmeddelanden här. 

Prenumerera på Ericssons bloggar här 

https://www.ericsson.com/en/newsroom/latest-news/press-subscription
https://foryou.ericsson.com/blog-subscription-center.html
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https://twitter.com/ericsson 

https://www.facebook.com/ericsson 

https://www.linkedin.com/company/ericsson 

 

YTTERLIGARE INFORMATION: 

Ericsson Newsroom 

media.relations@ericsson.com  (+46 10 719 69 92) 

investor.relations@ericsson.com  (+46 10 719 00 00) 

 

OM ERICSSON: 

Ericssons högpresterande nätverk kopplar upp miljarder människor varje dag. I nästan 150 år har 

vi varit pionjärer inom teknikutveckling för kommunikation. Vi erbjuder mobil kommunikation och 

uppkopplingslösningar till tjänsteleverantörer och företag. Tillsammans med våra kunder och 

partners gör vi morgondagens digitala värld till verklighet. www.ericsson.com 
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